1 ETAPA GOIANO DE CROSS COUNTRY

TREINOS CRONOMETRADOS

Infantil

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 16:38:42

Nova pista 0,000 Km ._._.

-
23/02/2019 16:00
| H B

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do
(72) KAUAN SANCHES
1 16:39:29.845
2 1:06.689 +6.782 16:40:36.534
3 1:02.022 +2.115 16:41:38.556
4 1:00.716 +0.809 16:42:39.272
5 1:00.571 +0.664 16:43:39.843
6 1:00.300 +0.393 16:44:40.143
7 59.918 +0.011 16:45:40.061
8 1:01.509 +1.602 16:46:41.570
9 59.907 16:47:41.477
10 1:02.446 +2.539 16:48:43.923
(46) LUCAS FLEURY
1 16:39:28.879
2 1:29.404 +27.397 16:40:58.283
3 1:03.029 +1.022 16:42:01.312
4 1:03.841 +1.834 16:43:05.153
5 1:04.583 +2.576 16:44:09.736
6 1:03.114 +1.107 16:45:12.850
7 1:03.684 +1.677 16:46:16.534
8 1:02.540 +0.533 16:47:19.074
9 1:02.352 +0.345 16:48:21.426
10 1:02.007 16:49:23.433
(2) VICTOR HUGO VALE DA ROCHA
1 16:39:28.838
2 1:09.111 +3.685 16:40:37.949
3 1:06.300 +0.874 16:41:44.249
4 1:05.504 +0.078 16:42:49.753
5 1:07.278 +1.852 16:43:57.031
6 1:08.335 +2.909 16:45:05.366
7 1:06.458 +1.032 16:46:11.824
8 1:06.011 +0.585 16:47:17.835
9 1:05.426 16:48:23.261
10 1:07.524 +2.098 16:49:30.785
(18) YURI RODRIGUES BELEM
1 16:39:30.568
2 1:10.809 +2.950 16:40:41.377
3 1:07.859 16:41:49.236
4 1:11.275 +3.416 16:43:00.511
5 1:08.667 +0.808 16:44:09.178
6 1:08.543 +0.684 16:45:17.721
7 1:10.615 +2.756 16:46:28.336
8 1:09.797 +1.938 16:47:38.133
9 1:10.596 +2.737 16:48:48.729
(505) ARTHUR LORENZO BARBOSA ROSA
1 16:39:34.178
2 1:21.847 +3.739 16:40:56.025
3 1:19.004 +0.896 16:42:15.029
4 1:22.178 +4.070 16:43:37.207
5 1:21.157 +3.049 16:44:58.364
6 1:19.464 +1.356 16:46:17.828
7 1:18.108 16:47:35.936
8 1:20.321 +2.213 16:48:56.257
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